12 阳青汝 168,000 168,000 168,000

13 韩军良 117,600 117,600 117,600

14 李笃安 117,600 117,600 117,600

15 唐朝阳 117,600 117,600 117,600

16 王祚华 117,600 117,600 117,600

8

17 陈意庭 112,000 112,000 112,000

18 黄晖 112,000 112,000 112,000

19 胡志强 95,200 95,200 95,200

20 刘德宝 95,200 95,200 95,200

21 宋青华 95,200 95,200 95,200

22 曹海军 72,800 72,800 72,800

23 陈建光 72,800 72,800 72,800

24 郭志峰 72,800 72,800 72,800

25 汪家荣 72,800 72,800 72,800

26 梁宇 67,200 67,200 67,200

27 邵攀峰 67,200 67,200 67,200

28 何锋 61,600 61,600 61,600

29 王立 61,600 61,600 61,600

30 张明村 61,600 61,600 61,600

31 杨俊杰 56,000 56,000 56,000

32 李鹏 50,400 50,400 50,400

33 陈敬峰 44,800 44,800 44,800

合 计 48,552,000 48,552,000 25,971,400

注 1：新余市慧盟投资有限公司持有公司股份 43,176,000 股，其中 21,000,000

股处于质押状态，该部分股份解除质押后即可上市流通；本次实际可上市流通数量

为 22,176,000 股，根据其在招股说明书中所作的承诺，新余市慧盟投资有限公司在

解除限售后两年内减持数量不超过其所持有的公司股份总数的 5%，即不超过

2,158,800 股。通过新余市慧盟投资有限公司间接持有公司股份的个人对其间接持

有的股份作出限售承诺的，公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守

承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

注 2：张晔为公司实际控制人何思模的配偶，根据张晔在招股说明书中所作的

承诺，张晔承诺其直接或间接持有公司股份的锁定期将严格按照公司实际控制人、

董事长何思模股份锁定的承诺执行，根据何思模于 2015 年 7 月 7 日作出追加股份锁

定的承诺，决定自 2015 年 7 月 7 日起未来 24 个月内不减持其所持有的本公司股份，

9

因此张晔本次解除限售的股份将追加限售至 2017 年 7 月 7 日。

四、本次解除限售后公司股本变动情况

股份类型 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股

（或非流通股）

450,634,639 78.24% 1,580,600 48,552,000 403,663,239 70.09%

首发后个人类

限售股

5,873,263 1.02% 308,000  6,181,263 1.07%

首发后机构类

限售股

69,165,376 12.01%   69,165,376 12.01%

高管锁定股 60,000 0.01% 1,272,600  1,332,600 0.23%

首发前个人类

限售股

5,376,000 0.93%  5,376,000 0 0.00%

首发前机构类

限售股

370,160,000 64.27%  43,176,000 326,984,000 56.77%

二、无限售流通

股

125,324,000 21.76% 46,971,400  172,295,400 29.91%

三、总股本 575,958,639 100%   575,958,639 100%

五、保荐机构的核查意见

经核查，持有易事特集团股份有限公司首次公开发行前已发行股份的股东已严

格履行相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民共和

国公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市

公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章的要求；本次限售股份上市流通不存

在实质性障碍；易事特集团股份有限公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、

准确、完整。

保荐机构海通证券股份有限公司对易事特集团股份有限公司首次公开发行前部

分已发行股份解除限售上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

10

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、海通证券股份有限公司关于易事特集团股份有限公司首次公开发行前部分已

发行股份上市流通的核查意见。

   特此公告。

易事特集团股份有限公司董事会

2017 年 1 月 25 日